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Société Générale

Depositario Activos
BBVA

Auditores Fondo
Deloitte (ejercicios 2009 a actual)
Ermnst & Young (hasta ejercicio 2008)

Aval Serie A3(G)
Estado Espafiol

Préstamo Subordinado
BBVA

Préstamo Gastos Constitucion
BBVA

Aval Serie C
FEI/EIF

Entidad Suscriptora Serie A2
BEI

Europea de Titulizacion publica el presente informe como

Valores emitidos: Bonos de Titulizacién

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Emisién de Bonos
Serie Fecha emision Nominal Clase de interés Tipo de Interés Amortizacion Calificacion
Cadigo ISIN N° bonos (Unitario Bono / Total Serie / %Factor) indice y margen proximo cupén " . - Fitch / Moody’s / S&P
B Fechas de Pago Vencimiento Fmel Préxima B
Actual Inicial (legal) / frecuencia Actual Inicial
Serie A1 26/10/2006 0,00 100.000,00 Variable 15/03/2039 AAA
ES0370459002 14.728 0,00 1.472.800.000,00 Euribor 3M+0,120% Trimestral Amortizada Aaa
0,00% 15.Mar/Jun/Sep/Dic 15.Mar/Jun/Sep/Dic AAA
Serie A2 26/10/2006 0,00 100.000,00 Variable 15/06/2012 AAA
ES0370459010 2.000 0,00 200.000.000,00 Euribor 3M--0,015% Trimestral Amortizada Aaa
0,00% 15.Mar/Jun/Sep/Dic 15.Mar/Jun/Sep/Dic AAA
Serie A3 (G) 26/10/2006 0,00 100.000,00 Variable 15/03/2039 AAA
ES0370459028 1.303 0,00 130.300.000,00 Euribor 3M+0,010% Trimestral Amortizada Aaa
0,00% 15.Mar/Jun/Sep/Dic 15.Mar/Jun/Sep/Dic AAA
Serie B 26/10/2006 31.642,43 100.000,00 Variable 0,2270% 15/03/2039 A determinar Asf AA
ES0370459036 12.625.329,57 39.900.000,00 Euribor 3M+0,200% 15/06/2015 Trimestral "Pass-Through" Aa2sf A2
31,64% 15.Mar/Jun/Sep/Dic 18,156602 Bruto 15.Mar/Jun/Sep/Dic Secuencial / Assf AA-
14,525282 Neto Prorrata segun
circunstancias
Serie C 26/10/2006 100.000,00 100.000,00 Variable 0,0770% 15/03/2039 A determinar AAA AAA
ES0370459044 57.000.000,00 57.000.000,00 Euribor 3M+0,050% 15/06/2015 Trimestral "Pass-Through" Aazsf Aaa
100,00% 15.Mar/Jun/Sep/Dic 19,463889 Bruto 15.Mar/Jun/Sep/Dic Secuencial / AAA AAA
15,571111 Neto Prorrata segun
circunstancias

Total

69.625.329,57

1.900.000.000,00

al (en afios) estimadas segiin

% de tasa constante de amortiza

pada o prepago (TACP)

% TACP Mensual 0,17 0,34 0,51 0,69 0,87 1,06 1,25 144
% TACP Anual equivalente 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00 16,00
Serie B Con Vida media Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fecha  15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
opcional * Amort. final Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fechal 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
Sin Vida media Afios . . . . . . . .
amortizacion Fechal 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 025
Fechal 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
Serie C Con Vida media Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fechal 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fechal 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015 15/06/2015
Sin Vida media Ados X 8 . : . 8 . s
amortizacion Fechal 21/01/2018 09/12/2017 30/10/2017 22/09/2017 17/08/2017 15/07/2017 14/06/2017 16/05/2017
opcional * Amort. final Afios 18,76 18,76 18,76 18,76 18,76 18,76 18,76 18,76
Fechal 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033 15/12/2033
Mejora de crédito y otras operaciones financieras
Mejora crediticia (MC) Otras opera ancieras (actual)
Actual Ala emision Activo Saldo Interés
% MC % MC Cuenta de Tesoreria 5.532.912,73  0,144%
Clase A 0,00% 0,00 94,90% 1.803.100.000,00 6,65% Cuenta de Tesoreria Adicional 26.000,00  0,000%
Serie A1 0,00% 0,00 77,52% 1.472.800.000,00 Ppales. cobrados ptes _de ingreso 1.431.927,35
Serie A2 0,00% 0,00 10,53% 200.000.000,00 Ints. cobrados ptes de ingreso 49.433,10
Serie A3 (G) 0,00% 0,00 6,86% 130.300.000,00 . . ’ .
Serie B 18,13% 12.625.32957 81,87%  2,10% 39.900.000,00  4,55% Pasivo Disponible Saldo  Interés
Serie C 81,87% 57.000.000,00 0,00%  3,00% 57.000.000,00  1,55% Préstamo Subordinado L/P 20.450.000,00  3,027%
Emision de Bonos 69.625.329,57 1.900.000.000,00 Préstamo Subordinado C/P 0.00
Préstamo Gastos Iniciales L/P 0,00
Fondo de Reserva 0,00% 0,00 1,55% 29.450.000,00 Préstamo Gastos Iniciales C/P 0,00
alair en el Folleto Ir de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.

Informacion adicional

Europea de Titulizacion: C/ Lagasca, 120 - 28006 Madrid & +34 9141184 67 <& +34 914118468 = www.edt-sg.es < info@edt-sg.com

Registro oficial CNMV: C/ Edison, 4 - 28006 Madrid & +34 91585 1500 = www.cnmv.es
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Pré a PYMES

indice de

Numero

Principal

Actual A la constitucién

545 12.521

Pendiente vencimiento 55.066.212,65 1.900.021.591,89
Medio 101.038,92 151.746,79
Minimo 681,41 599,19
Méximo 4.545.064,73 7.800.000,00

Interés nominal
Medio ponderado 1,67% 3,96%
Minimo 0,30% 0,25%
Maximo 6,35% 8,50%
Vencimiento final
Media ponderada (meses) 61 79
Minimo 10/06/2015 09/09/2007
Maximo 31/03/2034 31/12/2035
por principal de ver

EURIBOR/MIBOR a 1 mes 0,40% 1,45%
EURIBOR/MIBOR a 2 meses 0,27% 0,43%
EURIBOR/MIBOR a 3 meses 19,10% 19,27%
EURIBOR/MIBOR a 4 meses 0,02% 0,05%
EURIBOR/MIBOR a 5 meses 0,00% 0,07%
EURIBOR/MIBOR a 6 meses 17,11% 38,00%
EURIBOR/MIBOR a 7 meses 0,05% 0,08%
EURIBOR/MIBOR a 9 meses 0,23% 0,04%
EURIBOR/MIBOR a 10 meses 0,00% 0,25%
EURIBOR/MIBOR a 11 meses 0,00% 0,23%
EURIBOR/MIBOR a 1 afio 31,48% 20,43%
EURIBOR/MIBOR a 1 afio (M. Hipotecario) 27,62% 9,51%
M. Hipotecario Bancos 0,34% 0,54%
M. Hipotecario Conjunto de Entidades 0,80% 0,29%
Interés Fijo 2,58% 9,36%

(C) - Industria manufacturera

(G) - Comercio al por mayor y al por menor; reparacion de
vehiculos de motor y motocicletas

(L) - Actividades inmobiliarias

(F) - Construccion

(1) - Hosteleria

(A) - Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca

(H) - Transporte y almacenamiento

(M) - profesionales, ci Yy técnicas
(N) - Actividades administrativas y servicios auxliares
d
(
(
(
(
(

) - Informacion y comunicaciones

S) - Otros servicios

B) - Industrias extractivas

Q) - Actividades sanitarias y de servicios sociales

R) - Actividades artisticas, recreativas y de entrenimiento
D) - Suministro de energia eléctrica, gas, vapor y aire
acondicionado

(K) - Actividades financieras y de seguros

(E)- ini de agua, i de
gestion de residuos y descontaminacion

(P) - Educacion

(O) - Administracion Publica y defensa; Seguridad Social
obligatoria

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Ala

Actual  constitucién

14,83%
21,18%

31,26%
11,64%
5,61%
2,98%
0,72%
1,63%
2,98%
1,25%
2,47%
0,61%
0,77%
0,16%
1,30%

0,52%
0,09%

0,00%
0,00%

27,50%
17,55%

14,43%
10,88%
6,20%
3,76%
3,66%
3,50%
2,88%
2,71%
1,38%
1.37%
1,23%
0,96%
0,94%

0,54%
0,27%

0,20%
0,06%

Amortizacion ipada

Tasa mensual constante
Tasa anual equivalente

Mes actual
0,21% 0,53%
2,43% 6,18%

Ultimos
3 meses

Ultimos Ultimos Historica
6 meses 12 meses
Andalucia
0,78% 0,57% 0,59% Aragon
8,94% 6,64% 6,82% Asturias
Canarias
Cantabria

Castillay Leon
Castilla-La Mancha
Catalufia
Ceuta
Comunidad Valenciana
Extremadura

Galicia
Islas Baleares
La Rioja
Madrid
Melilla
Murcia
Navarra
Pais Vasco

ucién geografica

Ala

Actual  constitucién

15,32%
3,08%
1,02%
4,25%
0,80%
4,19%
1,90%
8,82%

16,27%
1,33%
1,61%
1,12%
0,23%

16,71%
0,12%
1,22%
0,83%

21,17%

13,97%
2,77%
1,87%
7,03%
1,18%
5,56%
3,56%

13,14%
0,15%

16,61%
1,45%
3,71%
2,49%
0,91%

12,28%
0,11%
3,11%
1,36%
8,74%

Morosidad actual
- . Deuda vencida impagada
Antigliedad Numero de Deuda pendiente de vencer Deuda total
activos Principal Intereses Otros Total % %
Impagados
De>0as<1Mes 45 75.171,75 2.834,50 74.825,81 152.832,06 0,46 1.180.563,18 1.333.395,24 3,34
De > 1 a <2 Meses 13 55.321,69 5.797,51 0,00 61.119,20 0,18 1.122.194,97 1.183.314,17 2,96
De > 2 a <3 Meses 5 45.418,69 3.293,97 0,00 48.712,66 0,15 469.826,14 518.538,80 1,30
De > 3 a < 6 Meses 5 89.845,31 3.409,51 0,00 93.254,82 0,28 222.475,01 315.729,83 0,79
De > 6 a < 12 Meses 6 218.940,83 22.451,12 3.760,90 245.152,85 0,74 1.063.079,03 1.308.231,88 3,28
De 2 12 a < 18 Meses 4 146.994,94 7.966,51 4.568,99 159.530,44 0,48 309.523,75 469.054,19 117
De 2 18 a < 24 Meses 4 286.759,41 4.697,55 5.421,01 296.877,97 0,89 28.925,24 325.803,21 0,82
De 2 2 Afos 358 29.703.550,35 1.892.074,55 580.291,59 32.175.916,49 96,82 2.314.478,03 34.490.394,52 86,35
Subtotal 440 30.622.002,97 1.942.525,22 668.868,30 33.233.396,49 100,00 6.711.065,35 39.944.461,84 100,00
Dudosos (subjetivos)
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 440 30.622.002,97 1.942.525,22 668.868,30 33.233.396,49 6.711.065,35 39.944.461,84
Europea de Titulizacion publica el presente informe como alair en el Folleto Ir de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.
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